
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 января 2017 года № 45 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Кыргызской Республики "Об утверждении положений о 

подведомственных подразделениях Министерства 
сельского хозяйства, пищевой промышленности и 
мелиорации Кыргызской Республики" от 14 декабря 

2016 года № 677 

В целях эффективного и рационального использования государственных 
бюджетных средств, в соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона 
Кыргызской Республики "О Правительстве Кыргызской Республики" 
Правительство Кыргызской Республики  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики "Об 

утверждении положений о подведомственных подразделениях Министерства 
сельского хозяйства, пищевой промышленности и мелиорации Кыргызской 
Республики" от 14 декабря 2016 года № 677 следующее изменение; 

- в Положении о Департаменте пастбищ, животноводства и рыбного хозяйства 
Министерства сельского хозяйства, пищевой промышленности и мелиорации 
Кыргызской Республики, утвержденном вышеуказанным постановлением: 

пункт 7 изложить в следующей редакции: 
"7. Юридический адрес Департамента: 720055, Кыргызская Республика, город 

Бишкек, проспект Чуй, 315.". 
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении семи дней со дня 

официального опубликования. 
  

Премьер-
министр  

  
С.Жээнбеков

  

  


